
Հավելված N 1
«Հայաէրոնավիգացիա» փակ բաժնետիրական ընկերության 
գլխավոր տնօրենի 2018 թվականի հուլիսի 31-ի
[bookmark: _GoBack]N 664-Ա հրամանի

1) «Հայաէրոնավիգացիա» փակ բաժնետիրական ընկերության գլխավոր տնօրենի 2018 թվականի հունվարի 24-ի ««Հայաէրոնավիգացիա» փակ բաժնետիրական ընկերության 2018 թվականի գնումների պլանը հաստատելու մասին» N 45-Ա հրամանի N 1 հավելվածից հանել հետևյալ տողը.

	Գնման առարկայի 
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը
(հազ. դրամ)

	միջանցիկ կոդը
	անվանումը
	 
	 
	 
	 
	 

	ըստ PPCM
դասա-կարգման
	ըստ CPV
դասա-կարգման
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	09134200/1
	09134200
	Դիզելային վառելիք, ամառային
	ԳՀ
	լիտր
	430
	5000
	2150.00




2) «Հայաէրոնավիգացիա» փակ բաժնետիրական ընկերության գլխավոր տնօրենի 2018 թվականի հունվարի 24-ի ««Հայաէրոնավիգացիա» փակ բաժնետիրական ընկերության 2018 թվականի գնումների պլանը հաստատելու մասին» N 45-Ա հրամանի N 1 հավելվածը լրացնել հետևյալ բովանդակությամբ նոր տողով.

	Գնման առարկայի 
	Գնման
ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը
(հազ. դրամ)

	միջանցիկ կոդը
	անվանումը
	 
	 
	 
	 
	 

	ըստ PPCM
դասա-կարգման
	ըստ CPV
դասա-կարգման
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	09134200/2
	09134200
	Դիզելային վառելիք, ամառային
	ԷԱՃ
	լիտր
	470
	5000
	2350.00



